Муниципальное образование

«Октябрьский муниципальный  район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2018                                                                                                         № 51
с. Амурзет

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя общеобразовательного учреждения муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя общеобразовательного учреждения муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 14.11.2012 № 218 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области» (с изм. от 28.08.2014 № 142), изложив его в следующей редакции:
«СОСТАВ
Конкурсной комиссии по проведению Конкурса на замещение вакантной должности руководителя общеобразовательного учреждения муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области

Пермякова Елена Михайловна – заместитель главы администрации, начальник отдела образования, председатель Конкурсной комиссии;
Лунина Лариса Сергеевна  –         заместитель начальника отдела образования, заместитель председателя Конкурсной комиссии;

Федореева Наталья Николаевна – ведущий специалист-эксперт отдела образования, секретарь Конкурсной комиссии.

Члены Конкурсной комиссии:
Чистякова Татьяна Александровна – председатель муниципального управляющего совета в сфере образования на территории Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области;

Кротова Елена Геннадьевна  –  член областного родительского Совета.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела образования  Пермякову Е.М.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Октябрьские зори» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                          А.А. Егоров